
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 124,707,500 119,099,069 5,608,431

200 세외수입 49,503,813 49,157,132 346,681

220 임시적세외수입 46,154,401 45,807,720 346,681

224 기타수입 51,595 30,000 21,595

224-06 그외수입 51,595 30,000 21,595

[ 교통사업 특별회계 ] 21,595 0 21,595

< 건설교통본부 교통정책과 > 21,595 0 21,595

◎부설주차장 관련 소송 승소 소가 21,595 0 21,59521,595,620원

225 지난연도수입 2,773,286 2,448,200 325,086

225-01 지난연도수입 2,773,286 2,448,200 325,086

[ 교통사업 특별회계 ] 2,773,286 2,448,200 325,086

< 건설교통본부 교통정책과 > 2,773,286 2,448,200 325,086

◎과년도 체납액 2,773,286 2,448,200 325,086

○상당구 631,126 358,200 272,926

○흥덕구 502,160 480,000 22,160

○차량등록사업소 1,030,000 1,000,000 30,000

631,126,000원

502,160,000원

1,030,000,000원

500 보조금 35,430,130 30,731,380 4,698,750

510 국고보조금등 32,792,575 29,118,975 3,673,600

511 국고보조금등 32,792,575 29,118,975 3,673,600

511-01 국고보조금 16,672,219 12,984,619 3,687,600

[ 의료급여기금 특별회계 ] 1,304,219 1,249,619 54,600

< 복지정책과 > 1,304,219 1,249,619 54,600

◎의료급여사업 지원 1,304,219 1,249,619 54,600

[ 수질개선 특별회계 ] 15,368,000 11,735,000 3,633,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 15,368,000 11,735,000 3,633,000

◎환경부(금강수계) 14,158,000 10,525,000 3,633,000

○하수관로 정비(가덕,남이,가마 석판,석화 서당)

7,761,000 6,795,000 966,000

○가덕 하수처리구역 연계처리 사업 3,167,000 500,000 2,667,000

1,304,219,000원

7,761,000,000원

3,167,000,000원

511-03 기금 6,767,356 6,781,356 △14,000

[ 수질개선 특별회계 ] 6,767,356 6,781,356 △14,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 6,767,356 6,781,356 △14,000

◎금강유역환경청(금강수계) 6,032,929 6,046,929 △14,000

○수질오염총량관리(배출삭감시설 모니터링) 99,400 113,400 △14,00099,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,637,555 1,612,405 1,025,150



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시ㆍ도비보조금등 2,637,555 1,612,405 1,025,150

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,637,555 1,612,405 1,025,150

[ 의료급여기금 특별회계 ] 326,055 312,405 13,650

< 복지정책과 > 326,055 312,405 13,650

◎의료급여사업 지원 326,055 312,405 13,650

[ 수질개선 특별회계 ] 1,811,500 1,300,000 511,500

< 환경관리본부 환경정책과 > 1,811,500 1,300,000 511,500

◎국고사업부담금(금강수계) 1,749,500 1,238,000 511,500

○하수관로 정비(가덕,남이,가마 석판, 석화 서당)

1,180,500 1,012,000 168,500

○가덕 하수처리구역 연계처리 사업 394,000 51,000 343,000

[ 균형발전특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 상생협력담당관 > 500,000 0 500,000

◎복현-성산간 도로확포장공사 500,000 0 500,000

326,055,000원

1,180,500,000원

394,000,000원

500,000,000원

700 보전수입등및내부거래 30,420,557 29,857,557 563,000

720 내부거래 6,598,286 6,035,286 563,000

721 전입금 6,598,286 6,035,286 563,000

721-03 기타회계전입금 6,598,286 6,035,286 563,000

[ 수질개선 특별회계 ] 3,687,426 3,124,426 563,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 3,687,426 3,124,426 563,000

◎국고보조사업 시비부담금(한강수계) 632,000 0 632,000

○농어촌마을하수도 정비(종암) 632,000 0 632,000

◎국고보조사업 시비부담금(금강수계) 2,313,316 2,382,316 △69,000

○하수관로 정비(가덕,남이,가마·석판,석화 서당)

1,897,260 1,966,260 △69,000

632,000,000원

1,897,260,000원


